行政財産使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

　　　北海道立漁業研修所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり行政財産の使用の許可を申請します。

１　行政財産の所在及び地番

　　　茅部郡鹿部町字本別５４０番地１９８

２　行政財産の名称、区分及び数量

	名　　称
	　　　　　　棟（　　　　　　　　　）

	区　　分
	　建　物

	数　　量

（面積）
	　面積　　　　　㎡

３　使用目的及びその用途（詳細資料があれば添付すること。）

４　使用期間

　　　平成　　年　　月　　日　　時　　分から

平成　　年　　月　　日　　時　　分まで

５　その他参考事項

　①　使用責任者（氏名、住所、性別、年齢、電話番号）

　②　使用人数　　　　　　　　　名

６　添付書類

　①　住民票抄本（法人その他の団体にあっては、定款、寄付行為又は規約の写し）

　②　参加構成員名簿（氏名、住所、性別、年齢を記載したもの）

参加構成員名簿

	氏　　名
	住　　　所
	性　別
	年　齢
	備　　　考